
Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

I eliminacja Pucharu "Skarbca"

XI eliminacja Ligi Mazowsza

SKJ Poczernin

21-22.06.2014 

Konkurs nr 1, „open”, dokładności, wys. 60 cm Godz. 10.00

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Celeron 1,1

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1

3 Julia Suska JM 02 nz Balou W gr. 1

4 Urszula Michalik JM 00 bpk Ludens gr. D 1,2

5 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Celeron 1,1

6 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 gr. 1,3

7 Natalia Majewska JM 99 nz Dalia N 1,3

Konkurs nr 2, „open”, dokładności, wys. 70 cm Godz. 10.20

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Urszula Michalik JM 00 bpk Ludens gr. D 1,2

Dekoracja konkursów nr 1 i 2

Konkurs nr 3, „open”, kl. LL, zwykły, wys. 80 cm Godz. 10.50

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 gr. 1,3

2 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Clickquot 3,3,4

3 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Clickquot 3,3,4 pk

4 Witold Brodewicz S Ciechanowski KJ Hrabinka C 3,3

5 Hanna Szustrowska S nz Rico KG 3,3

6 Aleksandra Naleszkiewicz MJ nz Windsor II 3,3

7 Natalia Majewska JM 99 nz Dalia N 1,3

8 Witold Brodewicz S Ciechanowski KJ Hrabinka C 3,3 pk

9 Hanna Szustrowska S nz Rico KG 3,3 pk

10 Aleksandra Naleszkiewicz MJ nz Windsor II 3,3 pk

11 Marta Jagodzińska JM 02 Stow. KS Chojnów Levinson 3,4

12 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Don-Cor 3,3,4

13 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Don-Cor 3,3,4 pk

14 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Algo 3,4

15 Aleksandra Nowakowska JM 01 Stow. KS Chojnów Tango du Rouet 3,4,4

16 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,5

17 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 3,3,5

18 Mariusz Śmigla S bpk MAZ Cherry Kiss 3,5

19 Oskar Grams J 96 LKS Nadwiślanin Kwidzyn Bianka 3,5

20 Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Fama gr. 3,5,5

21 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 3,3,5 pk

22 Emilia Lakhwani J 97 KJ Szumawa Bobrowiec Amar 3,5,5

23 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk M Cantori S 3,3,4

24 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk M Cantori S 3,3,4 pk

25 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 3



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

I eliminacja Pucharu "Skarbca"

XI eliminacja Ligi Mazowsza

SKJ Poczernin

21-22.06.2014 

Konkurs nr 4, kl. L, z oceną stylu jeźdźca Godz. 12.15

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk M Cantori S 3,3,4

2 Aleksandra Nowakowska JM 01 Stow. KS Chojnów Tango du Rouet 3,4,4

3 Marta Jagodzińska JM 02 Stow. KS Chojnów Levinson 3,4

4 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Algo 3,4

5 Aleksandra Nowakowska JM 01 Stow. KS Chojnów Tango du Rouet 3,4,4

6 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,5

7 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Don-Cor 3,3,4

8 Agnieszka Zuchniak JM 99 bpk MAZ Astera 4,4

9 Ksenia Daniłowicz JM 99 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Accolanda 4,4

10 Aleksandra Pachnik S Stow. KS Chojnów Winetou 4,4

11 Agnieszka Zuchniak JM 99 bpk MAZ Astera 4,4

12 Ksenia Daniłowicz JM 99 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Accolanda 4,4

13 Aleksandra Pachnik S Stow. KS Chojnów Winetou 4,4

14 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Clickquot 3,3,4

Konkurs nr 5, kl. L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm Godz. 13.20

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Mandaryna 5,6

2 Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Fama gr. 3,5,5

3 Emilia Lakhwani J 97 KJ Szumawa Bobrowiec Amar 3,5,5

4 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 3,3,5

5 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,5

6 Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Fama gr. 3,5,5 pk

7 Emilia Lakhwani J 97 KJ Szumawa Bobrowiec Amar 3,5,5 pk

8 Oskar Grams J 96 LKS Nadwiślanin Kwidzyn Bianka 3,5

9 Mariusz Śmigla S bpk MAZ Cherry Kiss 3,5

10 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 5,5

11 Adam Zuchniak S bpk MAZ Łagisza 5,5

12 Dariusz Żmiejwski S Ciechanowski KJ Nezig 5

13 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Calvi 5,6

14 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 5,5 pk

15 Adam Zuchniak S bpk MAZ Łagisza 5,5 pk

16 Paulina Martynuska S bpk MAZ Bonita Loxley 5,6

17 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

18 Agata Florkiewicz J 96 Stow. KS Chojnów Eskadra 5,6

19 Jana Krafikowa nz Alexander der Grosse 5,6

20 Aleksandra Miazga MJ 94 bpk MAZ Cetania 5,6

21 Edyta Tuwalska MJ 95 KJ Szumawa Bobrowiec Galeon 5,6

22 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Riko - Loxley 5,6



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

I eliminacja Pucharu "Skarbca"

XI eliminacja Ligi Mazowsza

SKJ Poczernin

21-22.06.2014 

Konkurs nr 6, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), wys. 110 cm Godz. 14.30

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Riko - Loxley 5,6

2 Aleksandra Żmijewska J 98 Ciechanowski KJ Nezig 6

3 Aleksandra Miazga MJ 94 bpk MAZ Cetania 5,6

4 Edyta Tuwalska MJ 95 KJ Szumawa Bobrowiec Galeon 5,6

5 Paulina Martynuska S bpk MAZ Bonita Loxley 5,6

6 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

7 Agata Florkiewicz J 96 Stow. KS Chojnów Eskadra 5,6

8 Jana Krafikowa nz Alexander der Grosse 5,6

9 Piotr Pająk S TKKF Hubert Warszawa Cashboy 6

10 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Calvi 5,6

11 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

12 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Ninto Chico 6,7

13 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Falco 6,7

14 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 6,7

15 Michał Krzemień S bpk LUL Green Day 6,7

16 Klaudyna Grams S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Lublana 6,7

17 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Mandaryna 5,6

18 Aleksandra Żmijewska J 98 Ciechanowski KJ Leocavallo L 6,7

Konkurs nr 7, kl. N, zwykły, wys. 120 cm Godz. 15.30

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Grzegorz Kubiak
S Sobieski Jumping Team Gdańsk

Help Me Boy du Petit 

Vivier 7,8

2 Aleksandra Żmijewska J 98 Ciechanowski KJ Leocavallo L 6,7

3 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7

4 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Ninto Chico 6,7

5 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Falco 6,7

6 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 6,7

7 Michał Krzemień S bpk LUL Green Day 6,7

8 Klaudyna Grams S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Lublana 6,7

9 Marian Kozicki S bpk Rawis 7

10 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA New Gold 7,8

11 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 7,8

12 Karolina Chimkowska MJ 95 Stow. KS Chojnów Alhambra 7,8

13 Marta Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 7,8

14 Grzegorz Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk A Capella 7,8

Konkurs nr 8, kl. N1, zwykły z rozgrywką, wys. 125 cm Godz. 16.20

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Grzegorz Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk A Capella 7,8

2 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA New Gold 7,8

3 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 7,8

4 Karolina Chimkowska MJ 95 Stow. KS Chojnów Alhambra 7,8

5 Marta Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 7,8

6 Grzegorz Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk
Help Me Boy du Petit 

Vivier 7,8
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Lista zbiorcza

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sob. Niedz.

1 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 12,14

2 Witold Brodewicz S Ciechanowski KJ Hrabinka C 3,3 12,12

3 Karolina Chimkowska MJ 95 Stow. KS Chojnów Alhambra 7,8

4 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino 12,12

5 Ksenia Daniłowicz JM 99 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Accolanda 4,4

6 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 6,7 15,16

7 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1 9

8 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. D 11,12,12

9 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 15,16

10 Agata Florkiewicz J 96 Stow. KS Chojnów Eskadra 5,6

11 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Celeron 1,1

12 Jacek Gałkowski S KU AZS UW Warszawa Algo 3,4

13 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 14,15

14 Paweł Gospodarczyk S bpk WMA New Gold 7,8

15 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 15,16

16 Olga Grabowska S KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 14,15

17 Klaudyna Grams S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Lublana 6,7

18 Oskar Grams J 96 LKS Nadwiślanin Kwidzyn Bianka 3,5

19 Marta Jagodzińska JM 02 Stow. KS Chojnów Levinson 3,4

20 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 12,13,14

21 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 gr. 1,3 11

22 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 3 11,12

23 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 6,7

24 Joanna Kącik S KJ Akademia Kucania Dawidy Galaksja 13,13

25 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 11,12,14

26 Marian Kozicki S bpk Rawis 7 16

27 Jana Krafikowa nz Alexander der Grosse 5,6

28 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 12,13,14

29 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Alf gr. 9,9,10

30 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 9,11,12

31 Rafał Kryszkiewicz S KJ Aldragho Piaseczno Falco 6,7

32 Michał Krzemień S bpk LUL Green Day 6,7

33 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Ninto Chico 6,7

34 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Clickquot 3,3,4

35 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk Don-Cor 3,3,4

36 Dawid Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk M Cantori S 3,3,4

37 Grzegorz Kubiak
S Sobieski Jumping Team Gdańsk

Help Me Boy du Petit 

Vivier 7,8

38 Grzegorz Kubiak S Sobieski Jumping Team Gdańsk A Capella 7,8

39 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 11,12

40 Emilia Lakhwani J 97 KJ Szumawa Bobrowiec Amar 3,5,5

41 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 12,14,14

42 Natalia Majewska JM 99 nz Dalia N 1,3

43 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 9,10,10

44 Paulina Martynuska S bpk MAZ Bonita Loxley 5,6 14,15

45 Aleksandra Miazga MJ 94 bpk MAZ Cetania 5,6

46 Urszula Michalik JM 00 bpk Ludens gr. D 1,2

47 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina M 16,17

48 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Galeon 15,16

49 Aleksandra Naleszkiewicz MJ nz Windsor II 3,3

50 Aleksandra Nowakowska JM 01 Stow. KS Chojnów Tango du Rouet 3,4,4

51 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 5,5



52 Małgorzata Oprus S JKS "U Robsonów" Dąbrówka Mała Galea 3,3,5

53 Anita Ostrzycka J 98 KJ Szumawa Bobrowiec Fama gr. 3,5,5

54 Aleksandra Pachnik S Stow. KS Chojnów Winetou 4,4

55 Piotr Pająk S TKKF Hubert Warszawa Cashboy 6 15

56 Iwona Pallasek S bpk MAZ Forest 12,12

57 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 3,4,5 12,13,14

58 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 11,12

59 Tomasz Patron S TKJ Garbówek Calvi 5,6

60 Jacek Pruk nz Dyngus 12,12

61 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 5,6

62 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 11,12

63 Barbara Ryńska S KJ Dworek Okuniew Flirt gr. 12,14,14

64 Marta Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 7,8

65 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 9, 10

66 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 11,12

67 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 7,8 16,17

68 Julia Suska JM 02 nz Balou W gr. 1

69 Julia Suska JM 02 nz Nonsens 10 gr. 9,9

70 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 12,13

71 Hanna Szustrowska S nz Rico KG 3,3

72 Mariusz Śmigla S bpk MAZ Cherry Kiss 3,5 14,15

73 Edyta Tuwalska MJ 95 KJ Szumawa Bobrowiec Galeon 5,6

74 Jakub Wawszczak S SKJ Bajardo Czosnów Taniec 13,14

75 Marta Witos MJ 93 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Accolanda 13,13

76 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Branda gr. 9,10,12

77 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Mandaryna 5,6

78 Mieczysław Zagor S LKS Nadwiślanin Kwidzyn Riko - Loxley 5,6

79 Magdalena Zamoyska S Polski Polo Klub Brochów Aton 12,12

80 Magdalena Zamoyska S Polski Polo Klub Brochów Salerno 14,15

81 Weronika Znosko nz Odessa gr. 9,10,11

82 Adam Zuchniak S bpk MAZ Łagisza 5,5 14,14

83 Agnieszka Zuchniak JM 99 bpk MAZ Astera 4,4 13,13,14,14

84 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 11,12,12

85 Dariusz Żmiejwski S Ciechanowski KJ Nezig 5 14

86 Aleksandra Żmijewska J 98 Ciechanowski KJ Nezig 6 15

87 Aleksandra Żmijewska J 98 Ciechanowski KJ Leocavallo L 6,7 15,16
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów - Sobota

10.00 Konkurs nr 1, „open”, dokładności, wys. 60 cm 7

10.20 Konkurs nr 2, „open”, dokładności, wys. 70 cm 1

10.50 Konkurs nr 3, „open”, kl. LL, zwykły, wys. 80 cm 25

12.15 Konkurs nr 4, kl. L, z oceną stylu jeźdźca 14

13.20 Konkurs nr 5, kl. L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm 22

14.30 Konkurs nr 6, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), wys. 110 cm 18

15.30 Konkurs nr 7, kl. N, zwykły, wys. 120 cm 14

                                I eliminacja Pucharu SKARBCA 

16.20 Konkurs nr 8, kl. N1, zwykły z rozgrywką, wys. 125 cm 6

107

Niedziela - od godziny 9.00

Orientacyjne godziny poszczególnych konkursów oraz wstępne 

listy startowe dostępne będą w sobotę od godziny 20.00


